

## Universidade Federal do Ceará

Departamento de Engenharia Elétrica – DEE Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPGEE

## Resultado Edital para Estrangeiros – PPGEE 2014.2 Mestrado

CANDIDATO	Nota
WILMAN LEANDRO BERMEO	7,63
HELIO DELGADO ASSUNÇÃO	7,00

Francisco Kleber de Araújo Lima

Presidente da Comissão de Seleção do PPGEE



## Universidade Federal do Ceará

Departamento de Engenharia Elétrica – DEE Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPGEE

## Resultado Edital para Estrangeiros – PPGEE 2014.2 Doutorado

CANDIDATO	Nota
ALVARO CHRISTIAN MONTAÑO SAAVEDRA	8,60

Francisco Kleber de Araújo Lima

Presidente da Comissão de Seleção do PPGEE